СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 07.02.2017  г.
№127
с. Сасыколи
	«Об исполнении обязанностей председателя Совета МО «Сасыкольский сельсовет»

             На основании п. 4 ст. 6 гл. 2  Регламента Совета МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденного решением Совета  № 93 от 07.09.2011 г.  «О принятии  новой редакции «Регламента Совета МО «Сасыкольский сельсовет»
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Возложить исполнение обязанностей председателя Совета МО «Сасыкольский сельсовет на заместителя  председателя Совета МО «Сасыкольский сельсовет» Попова Федора Федоровича.

И.о. Председателя Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО

«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов